
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 193847-2014 z dnia 2014-09-11 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Lubin

Renowacja sieci kanalizacji deszczowej metodą bezwykopową w Lubinie - rurociągi o średnicy 400 mm

Numer ogłoszenia: 193869 - 2014; data zamieszczenia : 11.09.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  193847 - 2014 data 11.09.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Miejska Lubin, ul. Kilińskiego 10, 59-300 Lubin, woj. dolnośląskie, tel. 076 7468129, 7468277, fax. 076 7468287.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.6).

W ogłoszeniu jest:  Oferta z najwyższą ceną: 286 272,14 PLN.

W ogłoszeniu powinno by ć: Oferta z najwyższą ceną: 315 582,33 PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 1 2014-09-11 13:14


